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Schweizer Meisterschaften 

FIS-Rennen Engelberg 
 

Sonntag, 31. März 2019 
 

Rangliste TeamSprint 

 
Jury   Technische Daten Herren Damen      
 
TD-FIS  Robert Germann Streckenlänge 1200 m 800 m   
TD-FIS Ass Seraina Mischol Start/Ziel 1257 m    1257 m  
Wettkampfleiter  Roger Bütler Höchster Punkt  1257 m 1257 m  
Race Director Edi Zihlmann Tiefster Punkt  1229 m 1236 m    
  Höhenunterschied (HD) 28 m 21 m 
Technik  Frei Höchstanstieg (MC) 23 m 23 m  
  Gesamtsteigung (TC) 44 m 30 m 
  Lufttemperatur 13 Grad 
  Schneetemperatur 0 Grad 
Damen ( 2 x 3 x 800 Meter ) 
Herren U20 ( 2 x 3 x 1200 Meter ) 
Herren ( 2 x 3 x 1200 Meter ) 
   
 

Rang  Nr Club         Schlusszeit Rückst. 
  Code Name, Vorname Jg. Zeit 1 (Runde / Total) Zeit 2 (Runde / Total) Zeit 3 (Runde / Total)   

 
 
Damen Final   

 1 2 ZSSV / Horw  14:29.35 00:00.00 
  446135 Buholzer Bianca 2002 02:20.4 6 02:20.4 6 02:39.9 6 07:12.6 4 02:37.3 3 12:09.0 3 

  318187 Fähndrich Nadine 1995 02:12.1 1 04:32.6 1 02:19.0 1 09:31.6 2 02:20.2 1 14:29.3 1 

 2 3 BSV /Sarsura  Zernez  14:45.64 00:16.29 
  340619 Werro Giuliana 1999 02:13.0 3 02:13.0 3 02:28.4 2 07:01.6 2 02:32.0 2 11:57.2 1 

  340220 Wieser Fabiana 1996 02:20.1 2 04:33.1 3 02:23.5 2 09:25.1 1 02:48.3 7 14:45.6 2 
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 3 12 SAS / SAS Bern  15:06.30 00:36.95 
  224643 Imoberdorf Rahel 1986 02:10.1 2 02:10.1 2 02:31.9 3 07:04.7 3 02:38.2 4 12:14.0 4 

  200548 Stiffler Tatjana 1988 02:22.6 7 04:32.7 2 02:31.0 7 09:35.7 3 02:52.3 8 15:06.3 3 

 4 5 ZSSV / Unterschächen  15:11.97 00:42.62 
  335118 Arnold Stefanie 1996 02:07.8 1 02:07.8 1 02:17.3 1 07:01.1 1 02:22.1 1 12:08.5 2 

  340563 Arnold Céline 1999 02:35.9 10 04:43.8 7 02:45.2 10 09:46.3 4 03:03.4 9 15:11.9 4 

 5 1 BSV / Davos  15:18.77 00:49.42 
  330208 Viglino Aurora 1999 02:15.3 4 02:15.3 4 02:39.8 5 07:16.5 5 02:44.4 7 12:34.3 5 

  330952 Meier Alina 1996 02:21.3 6 04:36.6 4 02:33.3 8 09:49.8 5 02:44.4 3 15:18.7 5 

 6 16 SAS / SAS Bern  15:26.24 00:56.89 
  340360 Kaufmann Aita 1997 02:30.6 10 02:30.6 10 02:44.1 8 07:35.8 9 02:43.2 5 12:44.2 7 

  3505096 Gräfnings Maria 1985 02:21.0 5 04:51.7 10 02:25.1 3 10:00.9 8 02:42.0 2 15:26.2 6 

 7 7 GJ / Vue-des-Alpes  15:27.74 00:58.39 
  458192 Wuthrich Lola 2002 02:20.7 7 02:20.7 7 02:40.6 7 07:26.3 7 02:44.2 6 12:41.4 6 

  458191 Wuthrich Emma 2000 02:24.9 8 04:45.7 8 02:30.8 6 09:57.1 6 02:46.2 4 15:27.7 7 

 8 15 ZSV / Am Bachtel   15:35.17 01:05.82 
  318404 Vontobel Martina 1998 02:21.9 8 02:21.9 8 02:48.2 9 07:31.1 8 02:48.6 9 12:46.9 8 

  366290 Wigger Siri 2003 02:20.9 4 04:42.8 5 02:27.1 4 09:58.2 7 02:48.2 6 15:35.1 8 

 9 4 ZSSV / Nordic Engelberg  15:56.67 01:27.32 
  365932 Bütler Laura 2001 02:22.3 9 02:22.3 9 02:57.3 10 07:40.3 10 03:01.8 10 13:09.7 10 

  357726 Fischer Lea 1998 02:20.6 3 04:43.0 6 02:27.4 5 10:07.8 9 02:46.9 5 15:56.6 9 

10 8 OSSV / Riedern  16:08.68 01:39.33 
  461105 Hauser Julia 2002 02:16.6 5 02:16.6 5 02:36.5 4 07:25.2 6 02:45.2 8 12:53.4 9 

  481495 Elmer Malia 2002 02:32.0 9 04:48.6 9 02:42.9 9 10:08.1 10 03:15.2 10 16:08.6 10 

 

 

Herren U20 Final   

 1 21 BSV / Davos  18:31.54 00:00.00 
  366697 Guler Florian 1999 02:47.8 2 02:47.8 2 03:02.0 2 08:54.3 1 03:04.7 1 15:04.4 1 

  337888 Grond Flurin 1999 03:04.4 2 05:52.2 1 03:05.3 1 11:59.7 1 03:27.1 4 18:31.5 1 

 2 27 BSV / Sedrun-Tujetsch  18:46.46 00:14.92 
  448057 Schmid Fadri 2001 02:56.2 8 02:56.2 8 03:12.8 6 09:05.2 3 03:09.8 4 15:21.3 3 

  474811 Nufer Cla-Ursin 2001 02:56.1 1 05:52.3 2 03:06.2 2 12:11.4 3 03:25.1 3 18:46.4 2 

 3 22 BSV / Sarsura Zernez  18:49.58 00:18.04 
  365585 Toutsch Damian 1999 02:47.5 1 02:47.5 1 03:01.7 1 08:54.9 2 03:04.8 2 15:11.1 2 

  365584 Toutsch Christian 2001 03:05.6 4 05:53.2 3 03:11.3 3 12:06.3 2 03:38.4 5 18:49.5 3 
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 4 25 SSW / Elm  19:05.84 00:34.30 
  481485 Bässler Severin 1999 02:50.9 3 02:50.9 3 03:11.5 5 09:07.9 4 03:20.9 6 15:40.6 5 

  481486 Bässler Mario 2002 03:05.5 3 05:56.4 4 03:11.7 4 12:19.6 4 03:25.1 2 19:05.8 4 

 5 23 ZSV / Am Bachtel  19:14.45 00:42.91 
  346640 Wigger Nicola 2001 02:55.5 6 02:55.5 6 03:11.1 4 09:17.1 6 03:13.9 5 15:52.0 6 

  461043 Knobel David 2002 03:10.4 6 06:05.9 6 03:20.9 8 12:38.1 7 03:22.4 1 19:14.4 5 

 6 32 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  19:24.40 00:52.86 
  357360 Guex Arnaud 1999 02:53.7 5 02:53.7 5 03:04.0 3 09:13.4 5 03:08.0 3 15:40.4 4 

  505900 Lindisch Vinzenz 2002 03:15.6 9 06:09.4 8 03:18.9 6 12:32.4 5 03:43.9 7 19:24.4 6 

 7 24 SSM / Plasselb  19:45.29 01:13.75 
  448618 Mauron Sven 2001 02:52.9 4 02:52.9 4 03:19.0 7 09:18.1 7 03:24.7 7 16:00.0 7 

  448617 Mauron Lars 1999 03:06.0 5 05:59.0 5 03:17.1 5 12:35.2 6 03:45.2 8 19:45.2 7 

 8 34 BOSV / NSC Oberhasli  20:11.92 01:40.38 
  492186 Hartmann Cooper 2001 02:55.9 7 02:55.9 7 03:21.3 8 09:27.7 8 03:32.8 9 16:25.3 8 

  414462 Fahner Fabian 2001 03:10.4 7 06:06.3 7 03:24.7 9 12:52.5 8 03:46.5 9 20:11.9 8 

 9 29 LSV / Nordic Club Liechtenstein  21:03.45 02:31.91 
  459592 Frommelt Robin 2002 03:00.9 9 03:00.9 9 03:22.1 9 09:51.1 9 03:29.6 8 16:55.6 9 

  438273 Beckbissinger Marco 2001 03:28.0 10 06:28.9 9 03:34.8 10 13:25.9 9 04:07.7 10 21:03.4 9 

10 28 BSV / Davos  21:16.42 02:44.88 
  362358 Brändli Gino 2002 03:16.6 10 03:16.6 10 03:49.8 10 10:20.5 10 03:55.4 10 17:36.8 10 

  461106 Hiernickel Peter 2001 03:13.9 8 06:30.6 10 03:20.8 7 13:41.3 10 03:39.6 6 21:16.4 10 

 

 

Herren Final   

 1 42 SVAL / Gardes-Frontière  17:18.17 00:00.00 
  299732 Schnider Ueli 1990 02:42.8 2 02:42.8 2 02:51.8 2 08:28.2 2 02:51.9 2 14:10.3 1 

  314489 Käser Erwan 1992 02:53.5 5 05:36.4 2 02:50.1 1 11:18.4 2 03:07.8 2 17:18.1 1 

 2 41 BSV / Davos  17:30.08 00:11.91 
  322950 Rüesch Jason 1994 02:42.4 1 02:42.4 1 02:51.4 1 08:25.2 1 02:59.1 3 14:17.3 3 

  308857 Steiner Cédric 1995 02:51.4 2 05:33.8 1 02:52.9 2 11:18.2 1 03:12.6 4 17:30.0 2 

 3 47 BSV / Davos  17:33.42 00:15.25 
  227026 Livers Toni 1983 02:44.0 4 02:44.0 4 02:52.6 3 08:29.0 3 02:51.5 1 14:16.7 2 

  315183 Capelli Marino 1996 02:52.3 3 05:36.4 3 02:56.0 4 11:25.1 3 03:16.6 6 17:33.4 3 

 4 44 SSW / Vättis  17:59.18 00:41.01 
  346036 Danuser Dajan 1996 02:43.6 3 02:43.6 3 03:05.9 4 08:43.2 4 03:07.3 6 14:49.1 4 

  346035 Danuser Marius 1992 02:53.6 6 05:37.2 4 02:58.4 5 11:41.7 4 03:10.0 3 17:59.1 4 
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 5 58 BSV / Val Müstair  18:10.23 00:52.06 
  307407 Cologna Gianluca 1990 02:53.5 9 02:53.5 9 03:10.1 6 08:47.9 5 03:23.0 9 15:05.2 6 

  190656 Cologna Dario A. 1986 02:44.2 1 05:37.7 5 02:54.2 3 11:42.1 5 03:05.0 1 18:10.2 5 

 6 52 ZSSV / Beckenried-Klewenalp  18:20.29 01:02.12 
  348220 Näpflin Andrin 1997 02:52.4 8 02:52.4 8 03:07.9 5 08:57.1 8 03:03.3 5 15:04.8 5 

  348219 Näpflin Avelino 2000 02:56.7 7 05:49.1 8 03:04.4 6 12:01.5 6 03:15.4 5 18:20.2 6 

 7 57 ZSV / Drusberg  18:26.91 01:08.74 
  312645 Schaad Fabian 1992 02:52.3 7 02:52.3 7 03:10.8 7 08:55.8 7 03:03.3 4 15:05.4 7 

  312646 Schaad Roman 1993 02:52.6 4 05:44.9 7 03:06.2 7 12:02.0 7 03:21.4 7 18:26.9 7 

 8 43 SAS / SAS Bern  18:47.29 01:29.12 
  182500 Kindschi Jöri 1986 02:44.6 5 02:44.6 5 03:11.6 8 08:53.9 6 03:14.3 8 15:17.0 8 

  330638 Hammer Simon 1994 02:57.6 8 05:42.2 6 03:08.8 8 12:02.7 8 03:30.2 9 18:47.2 8 

 9 46 LSV / Nordic Club Liechtenstein  19:16.23 01:58.06 
  339984 Vögeli Martin 1995 02:46.7 6 02:46.7 6 03:12.0 9 09:03.4 9 03:14.0 7 15:32.3 9 

  348198 Biedermann Michael 1996 03:04.7 10 05:51.4 9 03:14.8 10 12:18.2 9 03:43.8 10 19:16.2 9 

10 51 BSV / Alpina St. Moritz  19:32.54 02:14.37 
  463819 Walther Nico 1997 02:54.6 10 02:54.6 10 03:24.7 10 09:17.0 10 03:35.3 10 16:03.7 10 

  334724 Matossi Livio 1997 02:57.7 9 05:52.3 10 03:11.3 9 12:28.3 10 03:28.8 8 19:32.5 10 
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Damen 1. Halbfinal   

 1 12 SAS / SAS Bern  13:19.36 00:00.00 
  224643 Imoberdorf Rahel 1986 01:54.6 1 01:54.6 1 02:09.0 2 06:10.9 1 02:18.1 3 10:44.2 1 

  200548 Stiffler Tatjana 1988 02:07.3 4 04:01.9 1 02:15.1 3 08:26.1 1 02:35.0 5 13:19.3 1 

 2 1 BSV / Davos  13:26.15 00:06.79 
  330208 Viglino Aurora 1999 01:58.4 4 01:58.4 4 02:15.0 3 06:17.4 2 02:25.8 7 10:59.2 3 

  330952 Meier Alina 1996 02:03.9 2 04:02.4 2 02:15.9 4 08:33.4 2 02:26.9 3 13:26.1 2 

 3 4 ZSSV / Nordic Engelberg  13:27.83 00:08.47 
  365932 Bütler Laura 2001 01:59.7 5 01:59.7 5 02:20.5 7 06:23.4 4 02:30.9 8 11:05.9 4 

  357726 Fischer Lea 1998 02:03.1 1 04:02.8 3 02:11.6 2 08:35.0 3 02:21.8 1 13:27.8 3 

 4 5 ZSSV / Unterschächen  13:29.65 00:10.29 
  335118 Arnold Stefanie 1996 01:57.1 3 01:57.1 3 02:07.8 1 06:23.0 3 02:08.4 1 10:53.1 2 

  340563 Arnold Céline 1999 02:17.9 7 04:15.1 5 02:21.6 6 08:44.6 4 02:36.5 6 13:29.6 4 

 5 16 SAS / SAS Bern  13:35.59 00:16.23 
  340360 Kaufmann Aita 1997 02:13.9 8 02:13.9 8 02:24.4 8 06:44.0 8 02:22.0 5 11:13.4 7 

  3505096 Gräfnings Maria 1985 02:05.6 3 04:19.5 8 02:07.2 1 08:51.3 6 02:22.1 2 13:35.5 5 

 6 8 OSSV / Riedern  13:45.58 00:26.22 
  461105 Hauser Julia 2002 02:00.4 6 02:00.4 6 02:15.5 5 06:30.8 6 02:20.3 4 11:11.4 6 

  481495 Elmer Malia 2002 02:14.8 6 04:15.2 6 02:20.1 5 08:51.0 5 02:34.1 4 13:45.5 6 

 7 9 BSV / Davos  13:55.15 00:35.79 
  322898 Capelli Anina 1998 02:01.6 7 02:01.6 7 02:16.9 6 06:29.6 5 02:14.4 2 11:07.9 5 

  430233 Grond Maira 2002 02:10.9 5 04:12.6 4 02:23.8 7 08:53.5 7 02:47.1 7 13:55.1 7  

8 13 BSV / Alpina St.Moritz  14:15.44 00:56.08 
  355222 Heuberger Carine 1998 01:57.0 2 01:57.0 2 02:15.4 4 06:33.7 7 02:24.5 6 11:25.7 8 

  346057 Glanzmann Valérie 1998 02:21.2 8 04:18.3 7 02:27.4 8 09:01.2 8 02:49.6 8 14:15.4 8 

 

 

 

Damen 2. Halbfinal   

 1 3 BSV /Sarsura  Zernez  13:36.52 00:00.00 
  340619 Werro Giuliana 1999 02:01.8 1 02:01.8 1 02:13.4 1 06:19.1 1 02:19.0 2 10:52.8 1 

  340220 Wieser Fabiana 1996 02:03.8 3 04:05.6 1 02:14.5 3 08:33.7 1 02:43.6 7 13:36.5 1 

 2 15 ZSV / Am Bachtel   13:44.61 00:08.09 
  318404 Vontobel Martina 1998 02:06.5 6 02:06.5 6 02:22.7 4 06:31.7 3 02:30.2 6 11:10.3 2 

  366290 Wigger Siri 2003 02:02.3 2 04:08.9 3 02:08.3 1 08:40.0 3 02:34.2 3 13:44.6 2 
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 3 2 ZSSV / Horw  13:46.29 00:09.77 
  446135 Buholzer Bianca 2002 02:06.4 5 02:06.4 5 02:24.6 5 06:31.0 2 02:31.3 7 11:11.1 3 

  318187 Fähndrich Nadine 1995 01:59.9 1 04:06.3 2 02:08.6 2 08:39.7 2 02:35.1 4 13:46.2 3 

 4 7 GJ / Vue-des-Alpes  13:52.06 00:15.54 
  458192 Wuthrich Lola 2002 02:06.4 4 02:06.4 4 02:21.9 3 06:38.0 5 02:22.4 3 11:16.8 4 

  458191 Wuthrich Emma 2000 02:09.6 5 04:16.0 5 02:16.3 5 08:54.3 4 02:35.2 5 13:52.0 4 

 

 5 10 BSV / Rätia Chur  13:53.35 00:16.83 
  340352 Kaufmann Seraina 1999 02:06.1 3 02:06.1 3 02:14.4 2 06:36.6 4 02:16.8 1 11:19.5 5 

  446472 Schlittler Sana 2002 02:16.0 6 04:22.2 6 02:25.9 7 09:02.6 6 02:33.8 2 13:53.3 5 

 6 6 BSV / Davos  13:56.72 00:20.20 
  430292 Meisser Céline 2001 02:05.1 2 02:05.1 2 02:28.6 7 06:39.1 6 02:28.5 5 11:23.9 6 

  344825 Lindegger Flavia 2001 02:05.2 4 04:10.4 4 02:16.2 4 08:55.3 5 02:32.8 1 13:56.7 6 

 7 11 BOSV / NSK Thun  14:21.58 00:45.06 
  517061 Wohler Gianna Chiara 2000 02:12.7 7 02:12.7 7 02:26.3 6 06:56.0 7 02:25.5 4 11:43.7 7 

  517060 Wohler Carla Nina 2000 02:16.9 7 04:29.7 7 02:22.1 6 09:18.2 7 02:37.8 6 14:21.5 7 

 8 14 SAS / SAS Bern  17:10.66 03:34.14 
  350948 Matossi Ursina 1995 02:21.0 8 02:21.0 8 02:45.7 8 07:45.2 8 02:49.8 8 13:35.6 8 

  330514 Schellenberg Simona 1996 02:38.5 8 04:59.5 8 03:00.5 8 10:45.8 8 03:35.0 8 17:10.6 8 

 

 

 

Herren U20 1. Halbfinal   

 1 21 BSV / Davos  16:52.25 00:00.00 
  366697 Guler Florian 1999 02:28.8 1 02:28.8 1 02:45.7 3 08:04.2 3 02:50.8 3 13:44.4 1 

  337888 Grond Flurin 1999 02:49.6 5 05:18.5 1 02:49.3 2 10:53.6 1 03:07.8 4 16:52.2 1 

 2 25 SSW / Elm  16:52.97 00:00.72 
  481485 Bässler Severin 1999 02:32.3 5 02:32.3 5 02:44.6 2 08:03.7 2 02:49.8 2 13:45.6 2 

  481486 Bässler Mario 2002 02:46.7 3 05:19.0 3 02:52.1 3 10:55.8 3 03:07.2 3 16:52.9 2 

 3 24 SSM / Plasselb  16:53.59 00:01.34 
  448618 Mauron Sven 2001 02:31.4 4 02:31.4 4 02:47.9 5 08:06.9 4 02:54.8 4 13:48.9 3 

  448617 Mauron Lars 1999 02:47.5 4 05:18.9 2 02:47.2 1 10:54.1 2 03:04.6 2 16:53.5 3 

 4 32 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  17:15.47 00:23.22 
  357360 Guex Arnaud 1999 02:29.6 2 02:29.6 2 02:43.3 1 08:02.9 1 02:49.5 1 13:53.2 4 

  505900 Lindisch Vinzenz 2002 02:50.0 6 05:19.6 4 03:00.7 5 11:03.7 4 03:22.1 5 17:15.4 4 
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 5 28 BSV / Davos  17:34.87 00:42.62 
  362358 Brändli Gino 2002 02:42.9 7 02:42.9 7 03:02.3 7 08:27.7 6 03:09.4 7 14:31.1 6 

  461106 Hiernickel Peter 2001 02:42.3 2 05:25.3 5 02:53.9 4 11:21.7 5 03:03.6 1 17:34.8 5 

 6 29 LSV / Nordic Club Liechtenstein  17:52.17 00:59.92 
  459592 Frommelt Robin 2002 02:34.4 6 02:34.4 6 02:54.8 6 08:24.1 5 02:57.1 5 14:29.0 5 

  438273 Beckbissinger Marco 2001 02:54.8 7 05:29.2 7 03:07.7 7 11:31.8 6 03:23.1 6 17:52.1 6 

 7 33 ZSSV / Unterschächen  18:42.75 01:50.50 
  494899 Arnold Noel 2002 02:45.4 9 02:45.4 9 03:06.3 8 08:33.3 7 03:14.3 8 15:00.4 7 

  347707 Briker Aaron 2000 02:41.5 1 05:26.9 6 03:12.7 8 11:46.0 7 03:42.3 8 18:42.7 7 

 8 36 ZSSV / Flühli  19:21.52 02:29.27 
  434781 Limacher Michael 2001 02:44.5 8 02:44.5 8 03:19.7 9 09:02.7 9 03:38.3 9 15:47.7 8 

  449327 Felder Rico 2002 02:58.3 8 05:42.9 8 03:06.6 6 12:09.3 8 03:33.7 7 19:21.5 8 

 9 37 BSV / Rätia Chur  21:21.52 04:29.27 
  365942 Schlittler Andri 1999 02:30.1 3 02:30.1 3 02:46.9 4 08:51.4 8 03:01.4 6 16:18.2 9 

  365938 Durisch Flurina 1999 03:34.3 9 06:04.5 9 04:25.3 9 13:16.7 9 05:03.2 9 21:21.5 9 

 

 

Herren U20 2. Halbfinal   

 1 22 BSV / Sarsura Zernez  17:33.51 00:00.00 
  365585 Toutsch Damian 1999 02:33.7 1 02:33.7 1 02:50.9 1 08:03.4 1 02:58.9 3 14:02.9 1 

  365584 Toutsch Christian 2001 02:38.7 1 05:12.5 1 03:00.5 2 11:03.9 1 03:30.5 5 17:33.5 1 

 2 27 BSV / Sedrun-Tujetsch  17:44.32 00:10.81 
  448057 Schmid Fadri 2001 02:36.1 3 02:36.1 3 02:58.7 5 08:19.0 3 03:02.9 5 14:22.0 3 

  474811 Nufer Cla-Ursin 2001 02:44.1 2 05:20.2 2 03:00.1 1 11:19.1 2 03:22.2 3 17:44.3 2 

 2 23 ZSV / Am Bachtel  17:44.32 00:10.81 
  346640 Wigger Nicola 2001 02:35.5 2 02:35.5 2 02:57.1 4 08:18.2 2 02:58.0 2 14:17.5 2 

  461043 Knobel David 2002 02:45.5 3 05:21.0 3 03:01.2 3 11:19.4 3 03:26.7 4 17:44.3 3 

 4 34 BOSV / NSC Oberhasli  17:59.74 00:26.23 
  492186 Hartmann Cooper 2001 02:36.8 6 02:36.8 6 03:01.1 6 08:28.0 4 03:05.6 6 14:39.1 4 

  414462 Fahner Fabian 2001 02:50.0 4 05:26.8 4 03:05.4 4 11:33.4 4 03:20.6 1 17:59.7 4 

 5 30 LSV / Nordic Club Liechtenstein  18:32.92 00:59.41 
  459593 Frommelt Tobias 2002 02:44.0 8 02:44.0 8 03:08.4 8 08:49.9 8 03:13.4 8 15:11.0 6 

  473914 Büchel Micha 2002 02:57.4 5 05:41.5 6 03:07.6 5 11:57.6 5 03:21.8 2 18:32.9 5 

 6 31 SROM / Riaz  18:38.14 01:04.63 
  365735 Savary Antonin 2002 02:36.1 4 02:36.1 4 02:55.8 3 08:36.4 5 02:57.6 1 14:57.9 5 

  469292 Morard Quentin 2001 03:04.3 7 05:40.5 5 03:23.8 7 12:00.2 6 03:40.1 7 18:38.1 6 
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 7 35 BSV / Rätia Chur  18:52.27 01:18.76 
  462182 Züger Andrin 2002 02:42.0 7 02:42.0 7 03:01.4 7 08:44.0 7 03:10.2 7 15:15.0 8 

  450828 Landert Niccolo 2003 03:00.5 6 05:42.5 7 03:20.7 6 12:04.7 7 03:37.2 6 18:52.2 7 

 8 26 BSV / Piz Ot Samedan  18:54.96 01:21.45 
  343537 Walpen Gianluca 2002 02:36.2 5 02:36.2 5 02:55.6 2 08:42.8 6 03:00.5 4 15:11.3 7 

  352345 Kälin Nadja 2001 03:10.9 8 05:47.1 8 03:27.8 8 12:10.7 8 03:43.6 8 18:54.9 8 

 

Herren 1. Halbfinal   

 1 41 BSV / Davos  16:53.20 00:00.00 
  322950 Rüesch Jason 1994 02:28.5 2 02:28.5 2 02:57.9 4 08:02.0 2 02:58.8 4 13:44.8 1 

  308857 Steiner Cédric 1995 02:35.5 1 05:04.0 1 02:43.9 1 10:46.0 1 03:08.3 4 16:53.2 1 

 2 44 SSW / Vättis  16:53.40 00:00.20 
  346036 Danuser Dajan 1996 02:28.0 1 02:28.0 1 02:56.9 2 08:01.5 1 03:01.8 5 13:48.6 2 

  346035 Danuser Marius 1992 02:36.5 2 05:04.5 2 02:45.2 2 10:46.7 2 03:04.7 2 16:53.4 2 

 3 57 ZSV / Drusberg  17:03.33 00:10.13 
  312645 Schaad Fabian 1992 02:31.2 4 02:31.2 4 02:57.7 3 08:12.9 3 02:58.8 3 14:01.8 4 

  312646 Schaad Roman 1993 02:43.8 3 05:15.1 3 02:50.0 4 11:03.0 4 03:01.4 1 17:03.3 3 

 4 52 ZSSV / Beckenried-Klewenalp  17:05.94 00:12.74 
  348220 Näpflin Andrin 1997 02:37.0 9 02:37.0 9 02:52.0 1 08:13.8 5 02:58.6 2 14:01.1 3 

  348219 Näpflin Avelino 2000 02:44.6 4 05:21.7 5 02:48.6 3 11:02.4 3 03:04.8 3 17:05.9 4 

 5 48 BSV / Davos  17:49.40 00:56.20 
  322913 Grond Maurus 1997 02:29.1 3 02:29.1 3 02:58.3 5 08:13.6 4 02:50.6 1 14:12.9 5 

  315181 Brändli Lauro 1997 02:46.1 5 05:15.3 4 03:08.6 6 11:22.3 5 03:36.4 7 17:49.4 5 

 6 56 GJ / La Brévine  18:10.80 01:17.60 
  328335 Mercier Alix 1994 02:37.5 10 02:37.5 10 03:02.1 7 08:29.5 7 03:22.8 10 14:56.4 6 

  341020 Rosselet Benjamin 1998 02:49.7 6 05:27.3 6 03:04.1 5 11:33.6 6 03:14.3 5 18:10.8 6 

 7 53 SAS / SAS Bern  18:16.33 01:23.13 
  307176 Schellenberg Andrin 1994 02:37.0 8 02:37.0 8 03:00.9 6 08:29.0 6 03:17.4 8 14:59.0 7 

  348171 Ott Marcel 1995 02:51.0 7 05:28.0 7 03:12.5 7 11:41.5 7 03:17.3 6 18:16.3 7 

 8 60 RUS / SAS Bern  19:12.46 02:19.26 
  0 Bogdanov Evgeny 1983 02:36.9 7 02:36.9 7 03:02.7 8 08:50.3 9 03:02.0 6 15:22.1 8 

  0 Lyasota Alexey 1989 03:10.6 9 05:47.6 9 03:29.7 8 12:20.1 9 03:50.2 8 19:12.4 8 

 9 61 OSSV / Riedern  19:36.76 02:43.56 
  304441 Figi Rolf 1987 02:36.0 6 02:36.0 6 03:05.4 10 08:36.0 8 03:17.5 9 15:32.3 9 

  424722 Feldmann Sven 1973 02:54.5 8 05:30.6 8 03:38.6 9 12:14.7 8 04:04.4 10 19:36.7 9 
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10 49 BSV / Bernina Pontresina  19:59.72 03:06.52 
  332833 Pfäffli Gian Flurin 1996 02:34.9 5 02:34.9 5 03:03.4 9 09:08.5 10 03:08.3 7 15:58.2 10 

  357272 Pfäffli Selina 1998 03:30.1 10 06:05.1 10 03:41.3 10 12:49.8 10 04:01.4 9 19:59.7 10 

 

 

Herren 2. Halbfinal   

 1 42 SVAL / Gardes-Frontière  16:52.27 00:00.00 
  299732 Schnider Ueli 1990 02:34.7 1 02:34.7 1 02:44.9 2 08:02.8 1 02:55.3 2 13:49.1 1 

  314489 Käser Erwan 1992 02:43.2 6 05:17.9 4 02:50.9 5 10:53.7 1 03:03.1 4 16:52.2 1 

 2 58 BSV / Val Müstair  16:54.67 00:02.40 
  307407 Colognia Gianluca 1990 02:38.1 8 02:38.1 8 02:53.9 6 08:11.2 4 03:05.9 6 14:00.2 4 

  190656 Cologna Dario A. 1986 02:39.1 1 05:17.3 3 02:42.9 1 10:54.2 3 02:54.4 1 16:54.6 2 

 3 47 BSV / Davos  16:57.53 00:05.26 
  227026 Livers Toni 1983 02:36.0 4 02:36.0 4 02:46.9 3 08:03.5 2 02:56.5 3 13:50.4 2 

  315183 Capelli Marino 1996 02:40.4 4 05:16.5 1 02:50.3 4 10:53.9 2 03:07.0 5 16:57.5 3 

 4 46 LSV / Nordic Club Liechtenstein  17:06.41 00:14.14 
  339984 Vögeli Martin 1995 02:35.0 2 02:35.0 2 02:52.5 5 08:13.3 6 02:58.8 5 14:05.1 5 

  348198 Biedermann Michael 1996 02:45.8 7 05:20.8 7 02:52.8 6 11:06.2 6 03:01.2 3 17:06.4 4 

 5 43 SAS / SAS Bern  17:12.23 00:19.96 
  182500 Kindschi Jöri 1986 02:36.5 5 02:36.5 5 02:48.4 4 08:07.5 3 02:57.9 4 13:59.9 3 

  330638 Hammer Simon 1994 02:42.6 5 05:19.1 6 02:54.5 7 11:02.0 4 03:12.2 7 17:12.2 5 

 6 51 BSV / Alpina St. Moritz  17:25.92 00:33.65 
  463819 Walther Nico 1997 02:38.8 9 02:38.8 9 02:55.9 7 08:15.0 7 03:10.1 8 14:15.3 6 

  334724 Matossi Livio 1997 02:40.2 3 05:19.0 5 02:50.1 3 11:05.2 5 03:10.6 6 17:25.9 6 

 7 54 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  17:54.53 01:02.26 
  429349 Hafner Jan 1996 02:37.5 7 02:37.5 7 03:17.7 10 08:34.7 9 03:36.0 10 14:59.8 9 

  346167 Klee Beda 1996 02:39.3 2 05:16.9 2 02:49.1 2 11:23.8 8 02:54.6 2 17:54.5 7 

 8 59 BSV / Klosters  17:57.32 01:05.05 
  356109 Gruber Jovin 2001 02:37.3 6 02:37.3 6 02:58.6 8 08:22.1 8 03:10.4 9 14:33.7 8 

  340489 Meier Dominik 1994 02:46.1 8 05:23.4 8 03:01.1 8 11:23.2 7 03:23.6 8 17:57.3 8 

 9 55 BSV / Tambo Splügen  18:34.19 01:41.92 
  220335 Baumann Jonas 1990 02:35.6 3 02:35.6 3 02:41.9 1 08:12.1 5 02:48.3 1 14:33.3 7 

  335085 Menn Jan-Nino 1996 02:54.6 9 05:30.2 9 03:32.8 9 11:45.0 9 04:00.8 9 18:34.1 9 

10 50 BSV / Club da Skiunzs Zuoz  20:11.86 03:19.59 
  340843 Lozza Maurus 1998 02:49.2 10 02:49.2 10 03:02.9 9 09:20.8 10 03:06.5 7 16:04.8 10 

  346722 Lozza Anja 2000 03:28.5 10 06:17.8 10 03:37.5 10 12:58.3 10 04:06.9 10 20:11.8 10 


